Alb — vel: **S Pauli a Cruce P Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;
vel ad lib

USA: (Rub) SS Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues PP et Soc
MM Mem

Mogiła, Szklane Domy: Vp de Soll seq

Rougemont: (Rub) SS Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues PP
et Soc MM Fest

Wilhering: (Rub) S Lucae Ev Fest

20 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **B Gilberto de Cistercio A ON** (Alb),
pf comm aut de sancto; vel ad lib

Polonia: (Alb) S Ioannis de Kęty P Mem

Heiligenkreuz, Neukloster: (Alb) B Iacobi Kern P Rel Mem

Mogiła, Szklane Domy: (Alb) S Ioannis de Kęty P Soll

21 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

**Hauterive, Heiligenkreuz, Himmerod, Itararé, Langwaden,
Lilienfeld, Marienstatt, Neukloster:** (Alb) B Caroli Austriae
Mem — Vp de dom seq

Lichtenthal, Monte Castelo, Seligenthal, Waldsassen: (Rub)
Ss Ursulae et Soc VV MM Mem — Vp de dom seq

Marienstern, Porta Coeli: (Rub) Ss Ursulae et Soc VV MM
Fest — Vp de dom seq

Valldonzella: Vp de Soll seq

22 Vir **¶ Dom 29 per annum De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Recurrente, hac die, dominica ad commemorandum opus missionum dicta, dici potest Ms "Pro evangelizatione populorum", prout in Missali Romano indicatur.

Valldonzella: (Alb) In Dedic eccl Soll

23 Vir Fer 2 **De ea**

Alb — vel: **S Ioannis de Capestrano P Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Hungaria: (Alb) S Ioannis de Capestrano P Mem

Langwaden: (Alb) — vel: S Severini E Mem ad lib

Waldsassen: (Alb) S Ioannis Pauli II Pp Mem

24 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Antonii Mariae Claret E Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Catalaunia: (Alb) S Antonii Mariae Claret E Mem

S Vicente: Vp de Soll seq

25 Vir Fer 4 **De ea**

Alb — vel: **S Bernardi Calbó E ON Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Brasilia: (Alb) B Antonii de Sant'An Galvão P Mem

Catalaunia: (Alb) S Bernardi Calbó E ON Mem

Hungaria: (Alb) B Mauri E Mem

Casarrubios, S Benito, S Domingo de Silos: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

S Vicente: (Alb) S Fructi Soll

26 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

27 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Montereale: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

S Benito: (Rub) Ss Vincentii, Sabinae et Christetae MM Fest

28 Rub Sabb **Ss Simonis et Iudae App Fest**